Заведующей МДОУ
«Детский сад №5 СЕРПАНТИН»
Новиковой Наталье Валентиновне

от ____________________________________
    ____________________________________
                                                                                                                                        адрес проживания: __________________
___________________________________
___________________________________
Тел.:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в МДОУ «Детский сад №5 СЕРПАНТИН»  на время ремонта МДОУ _______________________________________
Ф.И.О.  ребенка________________________________________________________________
Дата и место рождения _________________________________________________________
Адрес проживания _____________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Контактные телефоны__________________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен.

         Дата_______________________                                  Подпись______________________